Maestría en Ciencias en Automatización y Control
PROCESO DE SELECCIÓN

COSTOS 
Colegiatura semestral mexicanos:                                       $7,190.00 (Siete mil ciento noventa pesos 00/100 M.N.)
Colegiatura semestral extranjeros:                                     $7,190.00 (Siete mil ciento noventa pesos 00/100 M.N.)

COSTO 

Proceso de selección mexicanos/extranjeros*:            $1,125.00 (Mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.)
*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

Para ingresar a cualquier Programa Educativo de Posgrado (PEP), es necesario cumplir con el perfil de ingreso